

छावनी परिषद, बेलगावि

ई-निविदा सूचना

छावनी परिषद, बेलगावि, इच्छुक पक्षों से विभिन्न प्रकार के वाहनों से पार्किंग शुल्क वसूलने के वार्षिक अनुबंध हेतु, छावनी परिषद बेलगावि की सीमा के अंतर्गत निम्नलिखित (zone wise) पार्किंग क्षेत्रों में, अधिकार सौंपे जाने की तिथि से एक वर्ष की अवधि के लिए, ई-निविदा प्रणाली के माध्यम से निविदाएं आमंत्रित करता है :-

जोन	स्थान
I	कैटल मार्केट के अंदर (अस्थायी शेड/दुकानों के लिए आरक्षित क्षेत्र को छोड़कर), आरटीओ रोड (दोनों ओर), कलादगी रोड (दोनों ओर)
IV	नॉर्थ टेलीग्राफ रोड, न्यू हेड पोस्ट ऑफिस रोड, रेलवे स्टेशन के सामने का क्षेत्र (दोनों ओर), रेलवे स्टेशन बस स्टैंड, बीसी नंबर 147 के पास का क्षेत्र

निविदादाता “निविदा दस्तावेज” तथा अन्य नियम व शर्तें <https://defproc.gov.in/nicgep/app> वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं। निविदा जमा करने की प्रारंभ तिथि **07/08/2026** है और अंतिम तिथि **17/08/2026** है।

बेलगावि छावनी

दिनांक : 01 अगस्त 2026

का. उ.
निविदा

(मंचलवार सुदाम हरिविजय)
मुख्य कार्यकारी अधिकारी,
छावनी परिषद, बेलगावि

संख्या: 13/रेवेन्यू/82//पार्किंग फीस/झोन-1/178

छावनी परिषद कार्यालय, बेलगावि -590001

दिनांक: 01 अगस्त 2026

CANTONMENT BOARD, BELAGAVI

e-TENDER NOTICE

Belagavi Cantonment Board invites tenders from the interested parties through **e-tendering** for annual contract for collection of parking fees from different vehicles on the following zonewise parking areas located within the jurisdiction of the Belagavi Cantonment Board for a period of one year from the date of handing over the rights :-

Zone	Location
I	Inside Cattle Market (Excluding area reserved for temporary sheds/shops), RTO Road (both sides), Kaladagi Road (Both Side)
IV	North Telegraph Road, New Head Post Office Road, Area in front of Railway Station (both sides), Railway Station Bus Stand, Near BC No. 147.

The bidder may download the "Tender Document" and other terms and conditions as available on the web site of <https://defproc.gov.in/nicgep/app>. The bid submission start date is 07/08/2026 and bid submission close date is 17/08/2026.

Belagavi Cantonment

Dated: 01/08/2026


(Manchalwar Sudam Harivijay)
Chief Executive Officer,
Cantonment Board Belagavi

No. 13/REV/82//Parking Fees/Zone-I/178
Office of the Cantonment Board,
Belagavi-590001, dt. 01 Aug, 2026.